
pachet consumabile

I.D.: 40044453

Data publicarii 14.11.18

Coduri CPV

30125110-5

Pretul estimativ: 2.298,29 RON - 2.298,29 RON

Descriere: toner refill 12buc x 54.62 lei = 655.44 lei toner brother tn1030 4bucx126.05 lei = 504.20 lei toner Samsung scx- 4623f- 1x126.05 lei =126.05 lei toner Xerox 3140 1buc x 126.05 lei = 126.05 lei cartus canon cl-541 1buc x 109.24 lei = 109.24 lei cartus canon pg-540 1buc x 96.64 lei = 96.64 lei toner brother tn 2320 3x126.05 = 378.15 lei drum unit brother dr1000 1buc x 151.26 lei = 151.26 lei drum unit brother dr2300 1bucx151.26 lei = 151.26 le
